Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Implementimi dhe investimi ne nje zgjidhje te 

konsolidur per Integrimin e te dhenave (Middleware)”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbimet e implementimit të softwareve – 

72263000‐6 

6. Fondi limit: 198.550.000 (Njëqind e nëntëdhjetë e tetë milionë e pesëqind e pesëdhjetë mijë) 

leke pa TVSH ose 2,027,883 (Dy milion e njezet e shtate mije e teteqind e tetedhjete e tre) euro pa 

TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tete) muaj 

nga nenshkrimi i kontrates, suporti dhe mirembajtja 12 (dymbedhjete) muaj mbas zbatimit, sipas 

termave ne specifikime.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

Operatori ekonomik duhet te paraqese deshmi per shërbimet e mëparshme të  ngjashme 

të një ose disa kontratave të mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga 

data e publikimit te njoftimit te kontrates në nje vlere jo më të vogel se 79,000,000 

(Shtatedhjete e nente milion) leke pa TVSH.  

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

 Për përvoja te mëparshme të realizuar me sektorin publik, si dëshmi për përvojën e 

mëparshme, kërkohen vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të